

STUDIA NIESTACJONARNE

Termin	Godzina	Wydarzenie
22.02.2025 (SO)	08:15-23:00	Zpisy portalowe: tylko 3 i 4 sem.
01.03.2025 (SO)	08:15-23:00	Zapisy portalowe: tylko 1 sem.
03.03.2025 (PN)	08:15-23:00	Korekty portalowe
05.03.2025 (ŚR)	08:15-23:00	Korekty portalowe z możliwością zapisania się przez system na kursy z semestrów wcześniejszych
06.03.2025 (CZ)	08:15-23:00	Korekty portalowe z możliwością zapisania się przez system na kursy z semestrów wcześniejszych

WAŻNE INFORMACJE ORGANIZACYJNE

(Dziekanat nie udziela informacji dotyczących zapisów)

SKRZYNKA zapisowa	<ul style="list-style-type: none"> - maile należy wysłać ze studenckiego konta pocztowego; - maile z innych kont nie będą rozpatrywane; - maile obsługiwane są wg kolejności zgłoszeń; - na każdy przesłany mail dostaną Państwo odpowiedź, brak odpowiedzi oznacza, że sprawa nie została jeszcze rozpatrzona (prosimy zatem o nie przysyłanie ponownie tego samego zgłoszenia)
MIGRACJA danych	W czasie trwania zapisów, odbywają się migracje danych do systemu USOSweb (godz. 8, 10, 12, 14, 16). W trakcie trwania migracji (ok 15 minut) zapis będzie niemożliwy.
GRUPY z UWAGAMI (dedykowane dla obszaru/specjalności)	W zapisach znajdują się „grupy z uwagami”. Podczas zapisów portalowych, jeżeli student zapisuje się do takiej grupy, powinien wybrać grupę zgodną ze swoim obszarem / specjalnością. Wybór grupy z innego obszaru / specjalności będzie możliwy dopiero w trakcie korekt portalowych.
URLOPOWANI studenci	Studenci pozostający na urlopie będą mogli zapisywać się dopiero w trakcie korekt portalowych i tylko na kursy semestrów wcześniejszych
BRAK MIEJSC w grupach	Brak miejsc w grupach należy zgłaszać na adres: zapisyw10@pwr.edu.pl , wyłącznie w przypadku wyczerpania się miejsc we wszystkich dostępnych grupach, podając odpowiednie dane: <ul style="list-style-type: none"> - w tytule: brak miejsc - w treści: kod przedmiotu, nazwa, forma

<p>zapis PONAD STAN</p>	<p>Możliwy wyłącznie za zgodą prowadzącego daną grupę zajęciową, zgodę (mailową lub wzór dostępny w dokumentach do pobrania) należy przestać na adres: zapisyw10@pwr.edu.pl</p> <p>UWAGA!</p> <p>zgody uzyskane:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w czasie trwania korekt - jeżeli jest się zapisanym do innej grupy, prosimy o wypisanie się z niej, aby zwolnić miejsce dla innych; - po zakończeniu zapisów (ostateczny termin 20.03.2025r.) - w podaniu należy dodatkowo podać nr grupy, z której student ma zostać przepisany
<p>kurs PRACA DYLOMOWA II (<i>pierwsza realizacja</i>)</p>	<p>Zapis na kurs Praca dyplomowa II (4 sem.), odbywa się w trakcie zapisów wydziałowych. Studenci mają obowiązek wyboru i zapisu do promotora, z którym realizowali kurs Praca dyplomowa I. W przypadku braku miejsc należy wysłać zgłoszenie na adres: dyplomowew10@pwr.edu.pl wpisując w temacie: BRAK MIEJSC, a w treści podając kod kursu oraz imię i nazwisko promotora</p>
<p>kurs PRACA DYLOMOWA I (<i>pierwsza realizacja</i>)</p>	<p>Zapis na kurs Praca dyplomowa I (3 sem.), odbywać się będzie przez system USOS w terminie od 07.04.2025 do 11.04.2025. Studenci mają obowiązek wyboru i zapisu do promotora, z którym wcześniej uzgodnili możliwość realizacji pracy. W przypadku braku miejsc należy wysłać zgłoszenie na adres: dyplomowew10@pwr.edu.pl wpisując w temacie: BRAK MIEJSC, a w treści podając kod kursu i imię i nazwisko promotora. Jeśli nie będzie utworzonej grupy dla danego promotora, wówczas należy wysłać zgłoszenie na adres: dyplomowew10@pwr.edu.pl wpisując w temacie: BRAK PROMOTORA, a w treści podając kod kursu i imię i nazwisko promotora (a w przypadku promotora z innego wydziału – wydział na którym jest zatrudniony). Na podstawie takiego zgłoszenia zostanie utworzona kolejna grupa.</p>
<p>kurs powtórkowy: PRACA DYLOMOWA I / PRACA DYLOMOWA II</p>	<p>zapis na kurs powtórkowy odbywa się tylko i wyłącznie na podstawie wniosków złożonych w dziekanacie w terminie do 19.03.2025r. (wnioski dostępne w dokumentach do pobrania).</p>
<p>KURSY POWTÓRKOWE</p>	<p>W semestrze letnim 2024/2025 nie będą uruchamiane kursy powtórkowe z semestru zimowego.</p>
<p>KURSY AWANSEM oraz KURSY Z INNYM KIERUNKIEM</p>	<p>Brak możliwości zapisu</p>